АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   «КАДАИНСКОЕ»
                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря  2020 года                                                                                   № 17
                                                  с. Кадая

Об отмене постановления от 06 июля 2018 года № 22 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд сельского поселения «Кадаинское»

В  соответствии с протестом Прокуратуры Калганского района от 15.12.2020 года № 07-24б-2020, администрация сельского поселения «Кадаинское», постановляет:

1. Постановление администрации сельского поселения «Кадаинское» от 06 июля 2018 года № 22  «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд сельского поселения «Кадаинское», отменить.

2. Полный текст настоящего постановления обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Кадаинское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Калганский район» - www. забайкальскийкрай.рф. в разделе сельское поселение  «Кадаинское».

Глава сельского

поселения «Кадаинское»

С.В. Муратова